
 1 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
49/2011. (XII.02.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 

szóló  
60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete [a továbbiakban: Kt.] a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény [a továbbiakban: Ötv.] 16. § (1), 79. § (2), 
80. § (1) bekezdéseiben foglaltak, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 
szóló 1991. évi XX. Törvény [a továbbiakban: Htv.] 138. § (1) bekezdés j) pontjában, és az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény [a továbbiakban: Áht.] 108. § (1) és (2) 
bekezdésében, 109. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  

 

1. § 

 

Az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet úgy módosul, hogy a 6.§ b.) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„b) az intézmények és a középületek [Ötv. 79. § (2) bekezdés b) pont], ideértve a 
Kt. és szervei elhelyezésére szolgáló, az önkormányzati költségvetési szervek 
használatában lévő épületeket, épületrészeket, valamint a sportpályákat és 
sportcélú létesítményeket is,” 

 

2. § 

 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2011. november 30.  
 
 
 
 Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
     polgármester                         jegyző 
 



 2 

A 49/2011. (XII.02.) önkormányzati rendelet 2011. december 2-án a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


